
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

POLO TECNICO-PROFESSIONALE PER IL TURISMO E L’ECONOMIA DEL MARE “EINAUDI 4.0” 

Scuola Capofila Ambito Territoriale 08 

Istituto di Istruzione Superiore  

“LUIGI EINAUDI”  

Istituto Tecnico e Professionale di Stato  

Sede 00165 ROMA - Via di S.  Maria alle Fornaci,  1 -   06/121128585/86   

Succursale  00166 ROMA - Via G. del Vecchio, 42 -   06/121128065   

Succursale  00168 ROMA - Via F. Borromeo, 67 -   06/121124885   

C.F. 97889120586 –  Cod. Mecc. RMIS118006  

  rmis118006@istruzione.it   - WEB:  www.luigieinaudiroma.gov. it 
 

 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo online 

Agli aspiranti graduatoria III Fascia 

Personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 50 del 03 marzo 2021; 

VISTO  l’avviso pubblicato sul sito dell’Ambito Territoriale di Roma  in data 20/07/2021 prot. 23387; 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto ATA di terza 

fascia per il triennio 2021/2023. 

Avverso le medesime graduatorie è ammesso, secondo quanto previsto dall’art 8 del D.M. 50/2021, entro 

10 giorni dalla pubblicazione delle stesse, reclamo o richiesta di correzione di eventuali errori materiali da 

presentare via email direttamente alla scuola che ha gestito la domanda. 

Trascorsi 10 giorni verranno pubblicate le graduatorie definitive. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Diana Guerani 

(Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93) 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI EINAUDI - C.F. 97889120586 C.M. RMIS118006 - AOO_RM_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0003354/U del 21/07/2021 10:58VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


